PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2013 г.

	№ 11/114

г. Сысерть
	О признании Миронова Руслана Витальевича утратившим статус

кандидата на должность Главы Сысертского городского округа

Рассмотрев заявление Миронова Руслана Витальевича о снятии своей кандидатуры, поступившее 24 июля 2013 года, в соответствии с  пунктом 1 статьи 54, пунктами 9, 10 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать Миронова Руслана Витальевича утратившим статус кандидата на должность Главы Сысертского городского округа,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, на выборах 8 сентября 2013 года.

2. Предложить Р.В.Миронову представить в срок, установленный п.9 ст.74 Избирательного кодекса Свердловской области, в Сысертскую районную территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет избирательного фонда.

 3. Направить настоящее решение Р.В.Миронову, Избирательной комиссии  Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать в газете «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева А.Г.
	Председатель комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь комиссии

	Г.А.Зудова